Sada bitbox 18 díl!
objednací kód EAN popis MOC
COXB973918 4035300712830 sada bitbox - 18 díl! 499,00 K"
!prodlou"ené bity z ocele S2
! délka 75mm pro práci v t#"ce
dostupných místech
! 1/4" uchycení pro v $echny
$roubováky s elektrickým pohonem
! barevné zna %ení bit & pro snadnou
identifikaci
! robustní plastový box s popisy
! Dodání 12 ks v %etn# prodejního
boxu
Sada bitbox 25 díl!
objednací kód EAN popis MOC
COXB973925 4035300713967 sada bitbox - 25 díl! 629,00 K"
!bity z ocele S2 (Si-Mo ocel)
! 1/4" uchycení pro v " echny
" roubováky s elektrickým pohonem
! 1/4" o #echy z chromvanadové
ocele
! mini-rá $na pro bity i o #echy,
p#ídavný magnetický dr %ák bit &
! robustní plastový box s popisy
! dodáváno po 12 ks v $etn '
prodejního boxu
Sada bitbox - 32 díl"
obj. kód EAN popis MOC
COXB973932 4035300705214 Sada bitbox - 32 díl" 499,00 K!
magnetický box
magnetický rychloupínací dr!ák bit"
oto#ný klip pro uchycení na opasek
S2 - ocel
bity s barevným rozli$ením
dodáváno v prodejním papírovém stojanu
Bity nevypadnou z boxu ani v p!ípad" oto#ení - magnet.
Sada bitbox 71 díl!
objednací kód EAN popis MOC
COXB973971 4035300713974 sada bitbox - 71 díl! 569,00 K"
!bity z ocele S2 (Si-Mo ocel)
! dva odli"né dr#áky bit$ se silným
magnetem, jeden rychloupínací
! 1/4" uchycení pro v " echny
" roubováky s elektrickým pohonem
! 60x standardní 25 mm bit $
9x dlouhých 75 mm bit $
! robustní plastový box s popisy
! dodáváno po 12 ks v %etn&
prodejního boxu
Sada o!ech" s rá#nou
Obj. kód EAN Popis MOC
BP200722 4035300705399 Sada o!ech" s rá#nou 3/8 ", 22 díl" 569,00 K#
1 rá!na 3/8"
15 o"ech# 3/8"; 6-22mm
1 o"ech na auto sví ! ky 3/8" x 16mm
1 o"ech na auto sví ! ky 3/8" x 21mm
1 T-madlo 3/8"
1 prodlou $ení 3/8" x 75mm
1 prodlou $ení 3/8" x 150mm
1 kloubové prodlou $ení 3/8"
a o!ech" s rá#nou
EAN Popis MOC
4035300705405 Sada o!ech" s rá#nou 1/2", 26 díl" 799,00 K#
/2"
1/2"; 10-24, 27,30,32mm
a auto sví ! ky 16mm
a auto sví ! ky 21mm
o 1/2"
vé prodlou $ení 1/2"
c 1/2" x 75mm
c 1/2" x 125mm
c 1/2 x 250mm
o!ech" s rá#nou
EAN Popis MOC
4035300705412 Sada o!ech" s rá#nou 1/4", 33 díl" 549,00 K#
/4"; 4-13mm
bity 1/4" k "í$ové 1-2mm
bity 1/4" rovné 3-7mm
h bit # 1/4", HEX 3-8mm
/4"
prodlou $ení 1/4"
ní 1/4" x 50mm
ní1/4" x 100mm
í madlo 1/4"
lí! e 1,5-2-2,5mm
!ech" s rá#nou
EAN Popis MOC
4035300705429 sada o!ech" s rá#nou, 94 díl" , 1/2 + 1/4" 1 599,00 K#
; 4-14mm

1/2" x 125mm 1 T-madlo 1/4"
1/2" x 250mm 3 nástr ! né klíce 1,5-2,5mm
objednací kód EAN popis MOC
DY30000 4035300682805 Sada nást!ných hák", 10 díl", pozink 143,55 K#
DY31000 4035300682812 Sada nást!ných hák", 6 díl", pozink 123,25 K#
DY32000 4035300700646 Sada dr$ák" autokol, 4 díly 260,71 K#
DY30000 DY31000
N.
Svinovací metr - PROFI
objednací kód EAN Desciption Czech MOC
COXB702003 4035300708307 svinovací metr 3m/16mm 69,90 K!
COXB702005 4035300708314 svinovací metr 5m/19mm 99,90 K!
- T!ída p!esnosti m"!ení EU II
- 2 magnety na za#átku pásky
- pouzdro z vysokopevnostního ABS
plastu s gumovou ochranou
- automatická stopka ve v$ech
pozicích
- dv" navájecí tla#ítka
(jedno naho!e, jedno dole)
- vyrobeno z pru%inové páskové
ocele
- stupnice v mm
- s klipem na opasek a poutkem pro
záp"stí
Odlamovací no!e univerzální
objednací kód EAN Desciption Czech DMOC
COXB897909 4035300706211 n!" lámací #iroký, plastový 9mm 54,90 K$
COXB897918 4035300706228 n!" lámací #iroký, plastový 18mm 79,90 K$
PICARD, JUNG, KIRSCHEN, SURFORM
objednací kódEAN popis MOC obrázek
WPI29800 4016671009248 PICARD la!ovací kladivo magnet 600g 949,00 K"
WPI40000 4016671009262 PICARD la!ovací kladivo hladké 600g 449,00 K"
WPI42010 4016671000061 PICARD la!ovací kladivo magnet hrubé 600g 549,00 K"
WPI7701 4016671004885 PICARD zednické kladivo 600g 699,00 K"
WJU612220 4010496612225 JUNG l#íce Berlin, 220mm 499,00 K"
WJU706140 4010496706146 JUNG l#íce Bern 140mm 299,00 K"
WJU626160 4010496626161 JUNG zednická l#íce 160 389,00 K"
WJU626180 4010496626185 JUNG zednická l#íce 180 399,00 K"
WJU626200 4010496626208 JUNG zednická l#íce 200 429,00 K"
WJU507280 4010496507286 JUNG-Henkelmann nerez hladítko 280mm 449,00 K"
WJU807280 4010496807287 JUNG-Henkelmann hladítko 280mm 379,00 K"
WKI100108 4016649101158 KIRSCHEN dlátko 8mm DIN5139 449,00 K"
WKI100126 4016649101608 KIRSCHEN dlátko 26mm DIN5139 549,00 K"
WSU521103 3253565211030 SURFORM hoblík plast 250mm 299,00 K"
WSU521122 3253565211221 SURFORM ra$plový hoblík 250mm 549,00 K"
WSU521295 3253565212952 SURFORM ra$ple kov 250mm 449,00 K"
WSU521296 3253565212969 SURFORM ra$ple 250mm 469,00 K"
PICARD
JUNG
KIRSCHEN
SURFORM
PICARD, JUNG, KIRSCHEN, SURFORM
objednací kódEAN popis MOC obrázek
WSU521293 3253565212938 SURFORM náhr. plátek Standard 250mm 129,00 K"
WSU521299 3253565212990 SURFORM náhr. plátek p%lkulatý 250mm 145,00 K"
WSU521393 3253565213935 SURFORM náhr. Plátek jemný 250mm 129,00 K"
WSU521508 3253565215083 SURFORM náhr. plátek special 250mm 155,00 K"
WSU521102 3253565211023 SURFORM ra$ple plast 140mm 175,00 K"
WSU521104 3253565211047 SURFORM hoblík plast 140mm 215,00 K"
WSU521399 3253565213997 SURFORM hoblík kov 140mm 339,00 K"
WSU521398 3253565213980 SURFORM náhradní plátek 140 99,00 K"
WSU52111 5 325356521115 3 SURFORM $krabka 64mm 129,00 K"
WSU521515 3253565215151 SURFORM náhr. plátek 60mm 69,00 K"
info@conmetall.cz 2 / 2 www.conmetall.cz
obj. kód EAN popis MOC Obrázek
COX100023 4035300501571 kle!t" !típací C60 250mm 399,00 K#
COX100180 4035300104147 kle!t" !típací #erné 180mm, ISO 9243 249,00 K#
COX100200 4035300104154 kle!t" !típací #erné 200mm, ISO 9243 289,00 K#
COX100230 4035300104161 kle!t" !típací #erné 225mm, ISO 9243 319,00 K#
COX110028 4035300501588 kle!t" !típací dlouhé C60, 280mm 289,00 K#
COX110220 4035300104178 kle!t" !típací dlouhé #erné 225mm, I SO 9242 289,00 K#
COX110250 4035300104185 kle!t" !típací dlouhé #erné 250mm, I SO 9242 299,00 K#
COX110280 4035300104192 kle!t" !típací dlouhé #erné 275mm, I SO 9242 359,00 K#
COX110328 4035300501595 kle!t" !típací speciál #erné 280mm 599,00 K#
COX111200 4035300501601 kombina#ky silové C60, 200mm 578,55 K#
COX112003 4035300655786 sada PROFI kle!tí 3ks 999,00 K#
COX112004 4035300655793 sada PROFI kle!tí 3ks 1 099,00 K#
COX112006 4035300655809 sada PROFI kle!tí 6ks 1 999,00 K#
COX112160 4035300101054 kombina#ky 160mm PROFI, ISO 5746 379,00 K#
COX112180 4035300101061 kombina#ky 180mm PROFI, ISO 5746 389,00 K#
COX112200 4035300101078 kombina#ky 200mm PROFI, ISO 5746 399,00 K#
COX116160 4035300104024 kombina#ky le!t"né 160mm, ISO 5746 279,00 K#
COX116180 4035300104031 kombina#ky le!t"né 180mm, ISO 5746 299,00 K#
Kle!t" / no#e
obj. kód EAN popis MOC Obrázek
COX244250 4035300104284 n$%ky na plech uni 10" 389,00 K#
COX246300 4035300009916 n$%ky na plech 12" 519,00 K#